[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 17 » ноября 2020 г. № 484-р
с. Жирятино

«О проведении месячника безопасности на водных
объектах Жирятинского района в осенне-зимний период
 2020 года»

      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Брянской области от 15 сентября 2020 года, на основании распоряжения Правительства Брянской области от 16 ноября 2020 года № 199-рп  «О проведении месячника безопасности на водных объектах Брянской области  в осенне-зимний период 2020 года», в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности жизни людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья:

[bookmark: _Hlk56681651]1. Провести месячник безопасности на водных объектах в осенне-зимний период в соответствии с утвержденным планом в период с 17 ноября по 17 декабря 2020 года.
2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению месячника безопасности на водных объектах Жирятинского района в осенне-зимний период 2020 года.
3. Опубликовать данное распоряжение на сайте администрации Жирятинского района.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

И.о. главы администрации района			        И.В. Тищенко